18. 3. Excubabunt Levitae - ad opera tabernaculi ita, ut ad vasa Sanctuarii, et ad altare non accedant. quicquid cedit in sancta sanctorum, - consecratum est. 12. quicquid offerunt primitiarum Domino, omnem medullam olei, et vini, ac frumenti. 13. universa frugum initia. 14. omne quod ex voto. 15. quicquid primum carnis - sive ex hominibus, sive de pecoribus - Sacerdotis - erit. ita ut pro hominis primogenito pretium, - et omne animal imundum. 16. redemptio erit. 17. bovis, ovis, caprae non. 19. pactum salis. 29. quae ex decimis, optima et electa erunt. 20. misit nuntios Moyses ad regem Edom. - ut transire liceat per terram, via publica, - non per agros, nec per vineas - et nulla erit in pretio difficultas. - at ille: non transibis. 21. quam ob rem divertit ab eo Israel.